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1.1 Yleistä

Tämän hakuoppaan tarkoituksena on antaa lukijalle 
yleiskuva riisin ja riisituotteiden tuonnista Euroopan 
yhteisöön sekä riisialan tuontitodistusjärjestelmästä ja 
sen soveltamisesta Suomessa. Opas täydentää Maata-
loustuotteiden tuontitodistukset -hakuopasta, johon 
perehtyminen helpottaa tässä annettujen ohjeiden 
ymmärtämistä. Opas löytyy internetistä osoitteesta 
www.mavi.fi.
 
Ohjeet perustuvat Euroopan yhteisön säädöksiin, 
jotka ovat Suomessa sellaisenaan sitovia. Asetusviitta-
ukset tekstikappaleiden lopussa viittaavat Euroopan 
yhteisön lainsäädäntöön. Siihen tehdään jatkuvasti 
muutoksia, joten huolimatta tähän julkaisuun tehdyis-
tä päivityksistä, tieto ei ole aina ajan tasalla. Ohjeilla ei 
ole oikeudellista sitovuutta.

Maaseutuviraston markkinatukiosasto (jäljempänä 
markkinatukiosasto) on tuontitodistusasioissa toimi-
valtainen viranomainen Suomessa. Markkinatukiosas-
to hallinnoi riisialan tuontitodistuksia ja niillä myön-
nettäviä kiintiöitä. Yksityiskohtaiset menettelytavat voi 
varmistaa markkinatukiosastosta, jonka yhteystiedot 
löytyvät tämän oppaan alusta.

Tuontitodistuksia on kahta eri tyyppiä: vakiotuonti-
todistus ja kiintiötuontitodistus. Vakiotuontitodistus 
oikeuttaa ja velvoittaa tuomaan tiettyä tavaraa tiettynä 
aikana. Vakiotuontitodistus on luonteeltaan tarkkai-
luasiakirja, eikä se oikeuta etuuskohteluun. Kiintiö-
tuontitodistus oikeuttaa ja velvoittaa tuomaan tiettyä 
tavaraa tiettynä aikana ja oikeuttaa lisäksi alennettuun 
tulliin.

1.2 Tuontitodistuksen hakeminen,  
myöntäminen ja palauttaminen

Maataloustuotteiden tuontitodistukset -hakuoppaassa 
kerrotaan Euroopan yhteisön maataloustuotteiden 
tuontitodistusjärjestelmästä yleisellä tasolla. Oppaas-
sa ovat ohjeet mm. asiakkaaksi rekisteröitymiselle, 
vakuuden asettamiselle sekä tuontitodistusten hake-
miselle, myöntämiselle ja palauttamiselle.
Tämä opas puolestaan täydentää yleisopasta ja mää-
rittää ne tuotekohtaiset erityisvaatimukset, jotka on 
huomioitava riisin tuontitodistuksia haettaessa.

Liitteeseen III on koottu tuontitodistuksen hakijan 
muistilista.

1.3 Markkinatukiosaston asiakkaaksi  
rekisteröityminen ja vakuusasiat

Tuojan on rekisteröidyttävä riisin tuontiasiakkaaksi 
ennen tuontitodistushakemuksen jättämistä. Lisäksi 
hakijan on asetettava tuotekohtainen vakuus, jotta 
hakemus voidaan hyväksyä käsiteltäväksi. 

Todistuksia hallinnoivan markkinatukiosaston ja va-
kuusasioita hallinnoivan Maaseutuviraston varainhoi-
to-osaston yhteystiedot löytyvät tämän oppaan alusta. 

1.4 Asetukset

Riisialan tuontia sääntelevät mm. seuraavat asetukset: 

(EY) N:o 1234/2007 neuvoston asetus maatalouden 
yhteisestä markkinajärjestelystä 
(EY) N:o 376/2008 komission asetus maataloustuot-
teiden tuontitodistusjärjestelmästä (kodifioitu toisin-
to)
(EY) N:o 1342/2003 komission asetus vilja- ja rii-
sialan tuontitodistusjärjestelmästä 
(ETY)N:o 2220/85 komission asetus maataloustuot-
teiden vakuusjärjestelmästä
(EY) N:o 1301/2006 komission asetus tuontitodis-
tusjärjestelmän alaisten maataloustuotteiden tuon-
titariffikiintiöiden hallinnointia koskevista yhteisistä 
säännöistä sekä näiden asetusten päivitykset. 

Neuvoston asetuksessa (EY) N:o 1234/2007 maata-
louden yhteisestä markkinajärjestelystä (jäljempänä 
1234/2007) on 130 artiklalla perustettu riisialan tuon-
titodistusjärjestelmä. 

Komission asetus (EY) N:o 376/2008 maatalous-
tuotteiden tuonti-, vienti- ja ennakkovahvistusto-
distusmenettelyn soveltamista koskevista yhteisistä 
yksityiskohtaisista säännöistä (jäljempänä 376/2008) 
koskee kaikkia tuontitodistuksia. Asetuksen 376/2008 
II liitteen I osassa on lueteltu ne riisialan tuotteet ja 
niiden tullinimikkeet (jäljempänä nimike), joille vaadi-
taan tuontitodistus tuonnissa EU:n ulkopuolelta.

1. Johdanto
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Komission asetus (EY) N:o 1342/2003 vilja- ja 
riisialan tuonti- ja vientitodistusten järjestelmän 
soveltamista koskevista erityisistä yksityiskohtaisista 
säännöistä (jäljempänä 1342/2003) säätää todistuksen 
voimassaoloajan ja vaaditut vakuudet. 

Komission asetus (ETY) N:o 2220/85 maatalous-
tuotteiden vakuusjärjestelmän soveltamista koskevien 
yhteisten yksityiskohtaisten sääntöjen vahvistamisesta 
(jäljempänä 2220/85) koskee myös riisialaa.

Komission asetus (EY) N:o 1301/2006 tuontitodis-
tusjärjestelmän alaisten maataloustuotteiden tuon-
titariffikiintiöiden hallinnointia koskevista yhteisistä 
säännöistä (jäljempänä 1301/2006) säätää kaikkien 

sektoreiden tuontitariffikiintiöiden (jäljempänä 
kiintiö) hallinnoinnissa sovellettavista vähimmäisvaa-
timuksista. Eri kiintiöillä on omat asetukset niiden 
avaamisesta ja hallinnoinnista. Asetuksissa voi olla 
tiukempia vaatimuksia, joita noudatetaan kyseisen 
kiintiön kohdalla.  

Euroopan unionin virallisessa lehdessä vahvistetaan 
säännöllisesti riisialan tuontitullit sekä julkaistaan 
tarvittaessa tuontitullien muutosasetus. 

Asetukset julkaistaan Euroopan unionin virallisessa 
lehdessä, jonka internetosoite on
http://eurlex.europa.eu/fi/index.htm.
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2.1 Tuontitodistuksen hakeminen

Riisialan tuotteet, joille vaaditaan tuontitodistus on 
esitetty liitteessä I. Tuontitodistus vaaditaan, jos tuota-
va riisierä on yli 1000 kg. (376/2008 liite II). Hake-
mus tehdään AGRIM-hakemuslomakkeelle (lomake 
561023), joka löytyy Maaseutuviraston internetsivuilta 
(www.mavi.fi).

Tavaran on oltava peräisin hakemuksen ruutuun 8 
merkitystä alkuperämaasta, joka on pakollinen.

Hakemuksen voi toimittaa markkinatukiosastoon 
faksaamalla, postittamalla, sähköisesti (kun rekiste-
röityminen verkkopalveluun on tehty) tai tuomalla 
markkinatukiosaston kirjaamoon. Hakemuksen voi 
peruuttaa kirjallisella ilmoituksella hakupäivänä klo 14 
mennessä.

2.2 Vakuus

Esikuoritun riisin (nimike 1006 20) ja hiotun riisin 
(nimike 1006 30) vakiotuontitodistukselle vaadittava 
vakuus on 30 € tonnilta ja rikkoutuneiden riisinjyvien 
(nimike 1006 40) vakuus on 1 € tonnilta. 

2.3 Tuontitodistuksen myöntäminen ja voi-
massaoloehdot

Tuontitodistus myönnetään hakemuksen jättöpäivä-
nä, jos hakemus on saapunut ja vaadittava vakuus on 

asetettu klo 14 mennessä. Riisialan tuotteen vakio-
tuontitodistuksen voimassaoloaika alkaa hakemuksen 
jättöpäivänä. Tuotekohtaiset voimassaoloajat esitetään 
liitteessä I.

Tuodun tavaraerän alkuperämaan on oltava sama kuin 
hakemuksessa ja todistuksessa mainittu alkuperämaa.

Tuontitodistus on voimassa kaikkialla yhteisössä ja 
se on esitettävä tullille tulli-ilmoituksen yhteydessä. 
Todistusta käytettäessä sen määrään sallitaan 5 %:n 
ylitys ja 5 %:n alitus. 

2.4 Tuontitodistuksen palauttaminen

Vakiotuontitodistus tulee palauttaa markkinatukiosas-
toon kahden kuukauden kuluessa sen voimassaolo-
ajan päättymisestä. Jos todistus tai osa siitä on jäänyt 
käyttämättä ja alitus on suurempi kuin 5 %, vakuut-
ta menetetään. Vakuuden hallinnointi on selitetty 
tarkemmin Maataloustuotteiden tuontitodistukset 
-hakuoppaassa.

2. Vakiotuontitodistus
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3. Kiintiötuontitodistus

Kokonaan tai osittain hiotulle riisille, jonka nimike 
on 1006 30, on avattu kiintiöt, joiden yhteenlaskettu 
määrä on 63 000 tonnia vuodessa. Tullin määrä on 
nolla. Kiintiö koskee kaikkia alkuperämaita, mutta 
maasta riippuen hakuaika alkaa joko 1.1., 1.4. tai 1.7. 
Jos jaettavaa jää, sen hakuaika alkaa 1.10. 

Samalle riisilaadulle on avattu myös lisäkiintiöt, joiden 
yhteenlaskettu määrä on 40 216 tonnia vuodessa. Tul-
lin määrä on nolla. Alkuperämaasta riippuen hakuaika 
alkaa joko 1.1. tai 1.7.

Rikkoutuneille riisinjyville, jonka nimike on 1006 40, 
on avattu kiintiöt, joiden yhteenlaskettu määrä on 100 
000 tonnia vuodessa. Tullin alennus on 30,77 % ylei-
sestä arvotullista. Kiintiö koskee kaikkia alkuperämai-
ta ja maasta riippuen hakuaika alkaa joko 1.1. tai 1.7. 

Samalle riisilaadulle on avattu myös lisäkiintiöt, joiden 
yhteenlaskettu määrä on 31 788 tonnia vuodessa. 
Tullin määrä on nolla. Kiintiön hakuaika alkaa 1.9. Jos 
jaettavaa jää, sen hakuaika alkaa 1.10. 

 3.1.2 Kiintiöiden hakuajat

Kullekin kiintiölle on jaettu tietty määrä, jota haetaan 
kiintiöstä riippuen tammi-, huhti-, heinä-, syys- ja 
lokakuussa viimeistään kuukauden kymmenentenä 
työpäivänä klo 14 mennessä Suomen aikaa (327/98 
art. 4, alakohta 1). 

Määrät, joiden osalta tuontitodistuksia ei ole myön-
netty jollain hakukierroksella, siirtyvät haettavaksi 
kyseisen kiintiön seuraavaan jaksoon.  
  
Jos tietyistä kiintiöistä jää jäljelle käyttämättömiä mää-
riä, niitä voi hakea lokakuun kymmenen ensimmäisen 
työpäivän aikana. Haettava määrä ilmoitetaan samassa 
asetuksessa, jossa ilmoitetaan edellisen hakukuukau-
den mahdollisten vähennyskertoimien soveltamisesta. 
(327/98 art. 5).

3.1.3 Hakijalle asetetut ehdot

Hakijan on oltava Suomessa rekisteröity toimija ja se 
voi jättää hakemuksia ainoastaan Suomessa. Hakijan 
on täytynyt harjoittaa riisin kauppaa kolmansien mai-
den kanssa kahtena hakemuksen jättöä edeltäneenä 
vuotena. (1301/06 art. 5). 

Kiintiö on tietyn tavaran tietty määrä, jonka saa tuoda 
alennetulla tullilla tiettynä aikana. Kiintiöt perustuvat 
erilaisiin kauppasopimuksiin, joissa EU on yhtenä 
sopijapuolena. Jotkut kiintiöt perustuvat EU:n yksi-
puolisiin päätöksiin sallia tietyn tavaran tuonti tietyin 
ehdoin alennetulla tullilla. Kiintiön määrä koskee 
koko yhteisöä ja se jaetaan kaikista jäsenmaista tullei-
den hakemusten perusteella.

Edellä olevaa riisialan vakiotuontitodistusta koskevaa 
lukua sovelletaan myös kiintiötuontitodistuksiin, ellei 
asetuksessa 1301/2006 tai kiintiön avausasetukses-
sa ja sen yksityiskohtaisissa soveltamisasetuksissa 
ole annettu poikkeavia tai täydentäviä määräyksiä. 
Kiintiötuontitodistuksella myönnetään etuuskohtelu, 
joka vaihtelee tuotteittain. Hakijan tulee täyttää tietyt 
vaatimukset ollakseen oikeutettu hakemaan kiintiöihin 
(1301/2006 5 art.).

Kiintiötuontitodistus haetaan ja myönnetään samoilla 
lomakkeilla kuin vakiotuontitodistus. Hakemuksen 
kohtaan 20 ”Erityismaininnat” merkitään kiintiön 
järjestysnumero. 

3.1 Komission asetuksen 327/98 riisin vuo-
tuiset kiintiöt eri alkuperämaille

3.1.1 Kiintiöiden kuvaus

Komission asetuksella (EY) N:o 327/98 (jäljempänä 
327/98) on avattu useita kiintiöitä erilaisten riisien 
edunalaiselle tuonnille. Asetusta on muutettu ko-
mission asetuksilla (EY) N:o 965/2006 ja (EY) N:o 
2019/2006. Vuotuiset kiintiöt jakautuvat Yhdysval-
loista, Thaimaasta, Australiasta, Guyanasta, Intiasta, 
Pakistanista sekä muista alkuperämaista tuotavan 
riisin eri määriin, joita voi hakea tiettyinä kuukausina 
(327/98 art.1).

Liitteessä II on esitetty kiintiöiden tuotteet, niiden 
nimikkeet, kiintiöiden järjestysnumerot, kiintiöissä 
myönnettävät etuuskohtelut, vaadittavat vakuudet, 
todistusten voimassaoloajat, alkuperämaat ja haku-
kuukaudet.

Esikuoritulle riisille, jonka nimike on 1006 20, on 
avattu kiintiö, jonka määrä on 1 634 tonnia vuodessa. 
Tullin määrä on 15 % yleisestä arvotullista. Kiintiö 
koskee kaikkia alkuperämaita. Hakuaika alkaa 1.1. Jos 
jaettavaa jää, seuraava hakuaika alkaa 1.10.
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3.1.4 Hakemus ja sen liitteet

Hakemuksen voi lähettää telefaksina, mutta liitteet on 
toimitettava alkuperäisenä postissa tai ne voi tuoda 
markkinatukiosaston kirjaamoon, jonka yhteystiedot 
löytyvät tämän oppaan alusta. 

Hakemuksen kohdassa 8 on mainittava tuotteen alku-
perämaa (327/98 4 artikla, alakohta 3). Jos hakemus 
koskee Thaimaan, Australian tai USA:n kiintiöitä, on 
hakemukseen liitettävä alkuperäinen vientitodistus. 
Thaimaan vientitodistuksen malli on julkaistu ko-
mission asetuksen (EY) N:o 2458/2001 liitteessä I 
ja Australian ja USA:n vientitodistusten mallit ko-
mission asetuksen (EY) N:o 648/98 liitteissä I ja II. 
Hakemuksen tulee koskea määrää, jolle vientitodistus 
on alkuperämaassa myönnetty. Vientitodistukset ovat 
voimassa 120 päivää ja korkeintaan antovuoden lop-
puun (327/98 art.3).

Niissä kiintiöissä, joissa ei vaadita vientitodistusta 
alkuperämaasta, hakija voi jättää vain yhden hake-
muksen, joka voi koskea korkeintaan kyseisen kiintiön 
jaksolle säädettyä määrää (327/98 4 artikla, alakohta 
5, kolmas luetelmakohta).

Vaikka asetuksessa käytetään tuotteista 6-numeroista 
nimikettä, on hakemuksessa käytettävä 8-numeroista 
nimikettä.

Hakemuksen kohtaan 20 Erityismaininnat kirjoitetaan 
sana KIINTIÖHAKEMUS sekä kiintiön järjestysnu-
mero.

Kiintiöhakemuksen peruuttaminen on tehtävä kirjalli-
sesti viimeistään kiintiön viimeisenä hakupäivänä klo 
14 mennessä.

3.1.5 Vakuus

Hakemuksen jättöpäivänä on oltava asetettuna va-
kuus, joka on esikuoritulle riisille (nimike 1006 20) 
22 € tonnilta, hiotulle riisille (nimike 1006 30) 46 € 
tonnilta ja rikkoutuneille riisinjyville (nimike 1006 40) 
5 € tonnilta (327/98 4 artikla, alakohta 2).

3.1.6 Todistuksen myöntäminen ja palauttaminen

Hakemusten viimeisen jättöpäivän jälkeen markkina-
tukiosasto ilmoittaa komissiolle Suomessa jätettyjen 

hakemusten määrät. Kymmenen päivän kuluessa ko-
missio päättää, miltä osin kaikissa jäsenmaissa jätetyt 
hakemukset hyväksytään. Jos haetut määrät ylittävät 
tietyssä kiintiössä käytettävissä olevan määrän, komis-
sio ilmoittaa kaikkiin kyseiseen kiintiöön jätettyihin 
hakemuksiin sovellettavan jakokertoimen. Jos kiinti-
öön jätettyjen hakemusten yhteenlaskettu määrä on 
yhtä suuri tai pienempi kuin kiintiön käytettävissä 
oleva määrä, hakijoille myönnetään todistus niille 
määrille, joita on haettu.

Kiintiötuontitodistus myönnetään kolmen työpäivän 
kuluessa komission ilmoituksesta. Jos myönnetty 
määrä on pienempi kuin haettu määrä, vakuutta 
vapautetaan vastaavasti. Todistuksen oikeuksia ei voi 
siirtää (327/98 art. 6). Hakemusta ei voi peruuttaa 
tässä vaiheessa.

Etuuskohtelua sovelletaan vain todistuksessa mainit-
tuun kilomäärään asti. Käytetty todistus on palautetta-
va markkinatukiosastoon 45 päivän kuluessa voimas-
saolon päättymisen jälkeen. (327/98 art. 7, alakohdat 
1,2 ja 3).

3.1.7 Todistusten voimassaoloajat 

Esikuoritun riisin (nimike 1006 20), hiotun riisin (ni-
mike 1006 30) ja rikottujen riisinjyvien (nimike 1006 
40) kiintiötuontitodistukset ovat voimassa niiden 
tosiasiallisesta myöntämispäivästä alkaen seuraavan 
kolmannen kuukauden loppuun. Todistukset voivat 
olla voimassa kuitenkin enintään kyseisen kalenteri-
vuoden loppuun. (327/98 art. 7, alakohta 4)

3.1.8. Todistuksen palauttaminen

Etuuskohtelua sovelletaan vain todistuksessa mainit-
tuun kilomäärään asti. Käytetty todistus on palautetta-
va markkinatukiosastoon 45 päivän kuluessa voimas-
saolon päättymisen jälkeen. 

3.2 Komission asetuksen 2021/2006 mu-
kaiset riisin kiintiöt (AKT-maat ja MMA)

Afrikan, Karibian ja Tyynenmeren valtioista (jäl-
jempänä AKT- maat) sekä merentakaisista maista ja 
merentakaisilta alueilta (jäljempänä MMA) peräisin 
olevalle riisille on avattu vuosittaiset kiintiöt, joihin 
haetaan tammi-, touko- ja syyskuussa, viimeistään 
kuukauden viidentenä työpäivänä klo 14 Suomen 
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aikaa mennessä. Rikkoutuneiden riisinjyvien (nimi-
ke 1006 40) kiintiö on AKT-maille 20 000 tonnia ja 
muille riisilaaduille 160 000 tonnia, josta AKT-maiden 
osuus on 125 000 tonnia ja MMA-maiden osuus on 
35 000 tonnia. Tullin määrää on alennettu tai se on 
nolla. Jos kiintiöitä jää näiden hakukausien jälkeen, 
jäljelle jääneitä määrää koskevia hakemuksia voi jättää 
lokakuun viiden ensimmäisen työpäivän aikana. 
 
3.3 Komission asetuksen 964/2007 mu-
kaiset riisin kiintiöt (vähiten kehittyneet 
maat)

Vähiten kehittyneistä maista peräisin olevalle riisille 
on avattu kiintiö, johon haetaan kerran vuodessa riisin 
markkinointivuoden alettua 1.9. Hakemukset jätetään 
viimeistään syyskuun seitsemäntenä työpäivänä klo 
14 Suomen aikaa mennessä. Kiintiön määrä kasvaa 
vuosittain. Tullin määrä on nolla euroa. Jos kiintiöitä 
jää hakuajan jälkeen, jäljelle jääneitä määriä koskevia 
hakemuksia voi jättää helmikuun seitsemän ensimmäi-
sen työpäivän aikana. 

3.4 Komission asetuksien 955/2005 ja 
1002/2007 mukaiset riisin kiintiöt (Egypti)

Egyptistä peräisin olevalle riisille on avattu kaksi 
kiintiötä. 

Asetuksen 955/2005 mukaiseen kiintiöön voi jättää 
hakemuksen joka perjantai viimeistään klo 14 Suo-
men aikaa mennessä. Kiintiön vuosittainen määrä on 
5 605 tonnia. Tullin määrä on nolla euroa.

Asetuksen 1002/2007 mukaiseen kiintiöön voi 
jättää hakemuksen joka perjantai viimeistään klo 14 
Suomen aikaa mennessä. Kiintiön määrä on 32 000 
tonnia markkinavuotta kohden. Tullin alennus on 25 
prosenttia kulloinkin kannettavasta yleisestä tullista.

3.5 Komission asetuksen 3491/1990 mu-
kainen riisin kiintiö (Bangladesh)

Bangladeshista peräisin olevalle riisille on avattu kiin-
tiö, johon voi jättää hakemuksen joka perjantai klo 
14 Suomen aikaa mennessä. Kiintiön määrä on 4 000 
tonnia vuodessa. Tullin alennus riippuu riisilaadusta ja 
riisistä kulloinkin kannettavasta yleisestä tullista.

3.6 Komission asetuksen 2058/1996 mu-
kainen riisin kiintiö (vähittäispakattujen 
lastenruokien valmistus)

Rikkoutuneille riisinjyville, joiden nimike on 1006 40, 
on avattu kiintiö, johon voi jättää hakemuksen joka 
perjantai klo 14 Suomen aikaa mennessä. Tuotava riisi 
on käytettävä nimikkeeseen 1901 10 kuuluvien elin-
tarvikkeiden valmistukseen. Kiintiön määrä on 1 000 
tonnia vuodessa. Tullin määrä on nolla euroa.

3.7 Komission asetuksen 1529/2007 mu-
kainen riisin kiintiö (Cariforum-alueeseen 
kuuluvat AKT-maat ja MMA)

Tiettyihin Cariforum-alueeseen kuuluvista maista 
peräisin olevalle riisille on avattu kiintiö, jonka suu-
ruus vuonna 2008 on 187 000 tonnia. AKT-maiden 
ja MMA-maiden kiintiön suuruus on 35 000 tonnia. 
Kiintiöihin haetaan tammi- touko- ja syyskuussa, vii-
meistään kuukauden seitsemäntenä työpäivänä klo 14 
Suomen aikaa mennessä. Tullin määrä on nolla euroa.
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Paddy - eli raakariisille, jonka nimike on 1006 10, on 
avattu ns. first come first served -tariffikiintiö, jota 
hallinnoi Turun tullin Oikaisu, jonka yhteystiedot 
löytyvät tämän oppaan alusta. Tuonti vaatii vakio-
tuontitodistuksen.

4. Tulli-ilmoitusten vastaanottamis-
järjestyksen mukaisesti käytettäväksi 
tarkoitettu tariffikiintiö
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Intiassa ja Pakistanissa tuotettujen tiettyjen Basma-
tiriisin lajikkeiden tulliton tuonti on säädetty komis-
sion asetuksella (EY) N:o 972/2006 (jäljempänä 
972/2006). Etuuskohtelu koskee ainoastaan esikuori-
tun riisin nimikkeisiin 1006 20 17 ja 1006 20 98 kuu-
luvia Basmatiriisilajikkeita, joiden aitous on todistettu 
Intian ja Pakistanin viranomaisten myöntämällä aito-
ustodistuksella. Lajikkeet, jotka saavat etuuskohtelun 
on lueteltu asetuksen 1785/2003 liitteessä III a. Tässä 
järjestelyssä ei ole kysymyksessä kiintiö, jonka määrää 
seurataan vaan jatkuva etuuskohtelu, jonka myöntämi-
nen perustuu tavaran laatuun. 

Hakijan on oltava Suomessa rekisteröitynyt ja hä-
nen tulee osoittaa harjoittaneensa kauppaa riisialalla 
vähintään kahdentoista kuukauden ajan. Hakemuksen 
liitteenä on oltava Intian tai Pakistanin viranomaisten 
myöntämä aitoustodistus.

Hakemus voi koskea ainoastaan aitoustodistukseen 
merkittyä määrää. Aitoustodistuksen malli on esitetty 

5. Basmatiriisin etuuskohtelu

asetuksen 972/2006 liitteessä III. Basmati-riisin tuon-
titodistuksen vakuus on 70 € tonnilta. 

Hakemuksia voi jättää jokaisena työpäivänä ja muu-
tenkin noudatetaan kaikkia riisin vakiotuontitodistuk-
sia koskevia määräyksiä.

Kun riisierä on saapunut maahan, siitä otetaan näyte 
lajikkeen DNA analyysia varten. Näyte lähetetään 
analysoitavaksi siihen maahan, josta tavara on tullut. 
DNA analyysiin perustuvan valvontajärjestelmän 
tarkoituksena on estää keinottelu eri riisilajikkeilla. Jos 
tuotu erä ei kuulu etuuskohteluun oikeuttaviin lajik-
keisiin, tuontitodistuksen vakuus menetetään ja erästä 
kannetaan esikuoritun riisin yleinen tulli. 
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Tavara Nimike Todistuksen 
voimassaoloaika

Vakuus

esikuorittu riis 1006 20 hakukuukautta seuraa-
van toisen kuukauden
loppuun

30 €/tonni

hiottu riisi 1006 30 hakukuukautta seuraa-
van
toisen kuukauden 
loppuun

30 €/tonni

rikkoutuneet riisin-
jyvät

1006 40 00 hakukuukautta seuraa-
van
toisen kuukauden
loppuun

1 €/tonni

Riisin vakiotuontitodistus: tuotteet, nimikkeet, todistusten voimassaoloajat sekä vakuudet

Liite 1
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Tuote
Kiintiönumero

Nimike Etuuskoh-
telu

Alkuperämaa Vakuus Hakukuukausi

esikuorittu riisi

09.4148

1006 20 tulli 15 % 
arvosta

kaikki maat

22 €/tn

tammi (loka ks. 3.1.1)
hiottu riisi
09.4127
09.4128

1006 30 0 %
Yhdysvallat
Thaimaa

46 €/tn
tammi, huhti, heinä

09.4129
09.4130
09.4138

Australia
muut maat
kaikki maat

huhti 

(loka ks. 3.1.1)

09.4112
09.4116
09.4117
09.4118
09.4119

Thaimaa
Yhdysvallat
Intia
Pakistan
muut maat

tammi

09.4166 kaikki maat tammi, heinä

Rikkoutuneet riisin-
jyvät
09.4149
09.4150
09.4152
09.4153
09.4154

1006 40 alennus 
30,77 %  

Thaimaa
Australia
Guyana
Yhdysvallat
muut maat

5 €/tn

tammi, heinä

09.4168 0 % kaikki maat syys (loka ks. 3.1.1)

Asetuksen 327/98 riisikiintiöt

Liite 2
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Tuontitodistuksen hakijan muistilista

Maataloustuotteiden tuontitodistukset -hakuoppaasta 
kootut tärkeimmät kohdat:

1) rekisteröidy markkinatukiosaston riisin tuontiasiak-
kaaksi ennen ensimmäisen tuontitodistushakemuksen 
jättämistä (lomake 561000 täyttöohjeineen, www.
mavi.fi)

2) aseta tuotekohtaisesti vaadittava euromääräinen 
vakuus Maaseutuviraston varainhoito-osastolle

3) täytä AGRIM -tuontitodistushakemuslomake ohjei-
den mukaisesti erityisvaatimukset huomioiden 
 (lomake 561023 täyttöohjeineen, www.mavi.fi)
	

4) lähetä hakemus markkinatukiosastoon esim. faksilla

5) tarvittaessa, peru hakemus tai ilmoita hakemuk-
seen liittyvät muutokset kirjallisesti klo 14 mennessä 
hakupäivänä
	
6) säilytä tuontitodistusta asianmukaisesti
	
7) toimita tuontitodistus tuontitulliin tavaroiden va-
paaseen liikkeeseen luovuttamista varten 
	
8) palauta tuontitodistus markkinatukiosastoon vii-
meistään 2 kk:n kuluttua todistuksen voimassaoloajan 
päättymisestä

Liite 3
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